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國立臺灣藝術大學 109 學年度大學個人申請入學招生 
「美術學系」第二階段指定項目甄試-「素描實測」考場配置表 

日期 科目 時間 試場/學測應試號碼/姓名 

四 

月 

十 

八 

日 

(六) 

上 

午 

 

 

 

素 

描 

實 

測 

08:00-08:30 
預  備 

美術 L2003 教室  24人 

 

10315915 許馨恬、10312214 林芃伶、

10020132 田昕璇、10313502 曾姿嘉、

10286506 柯鈺婷、10286012 黃育君、

10281836 朱宇明、10267808 楊定樸、

10267242 顏亞蘋、10264642 馮鈺茵、

10264542 王茝晶、10264538 黃思喆、

10264528 陳皇佑、10241925 張欣懿、

10230642 張書瑋、10230338 陳思冠、

10223723 唐瑞琛、10221615 吳心瑜、

10218132 阮易臻、10217439 闕珮菁、

10187234 范維心、10186236 王文伶、

10150605 江祈陞、10149925 彭于芹 

美術 L2004教室  23 人 

 

10149913 張瑄祐、10146205 嚴 鈴、

10146137 黃庭婕、10146101 王榕千、

10115502 林宥瑜、10115436 余庭馨、

10101034 陳怡婷、10091420 簡予恬、

10082701 廖玟妤、10069921 張筱晞、

10048106 盧宛萱、10047935 江盈賜、

10047830 于盈羽、10041005 何芸寧、

10033115 廖楚文、10030640 孫薏喬、

10030628 李品芮、10018403 蕭虹萱、

10018325 姜以柔、10017631 陳昱熏、

10016615 羅文謙、10008436 李芷綺、

10000205 康筑涵 

08:30 

︱ 

10:00 

10:00-10:30 
中場休息 

10:30 

︱ 

12:00 

面試及原作審查注意事項 ※詳見下頁面試時間及順序： 

一、 考試當天考生須攜帶「國民身分證正本」（可以駕照、健保卡、護照等貼有相片足資證明身

分之有效證件正本代替），以便查驗身分。 

二、 因應新型冠狀病毒肺炎防疫措施，本系備有額溫槍及酒精，請考生攜帶「口罩」、「考生健康

聲明書」及配合量測體溫。如有發燒（≧37.5℃）或咳嗽等呼吸道症狀，應主動告知，並全

程配戴口罩應試。 

三、 面試及原作審查分梯次進行，考生於各梯次預備時間攜帶應試資料（原作品五件及除原作五

件外的照片或作品集）至美術系 1 樓大門口報到，查驗身分證後等候叫號。考生依試務人員

指示聽候審查，嚴禁非考試人員出入試場及候考區。 

四、 作品及資料審查與面試同時進行，面試時間每人五分鐘，四分鐘時響鈴一次，五分鐘時響鈴兩

次。 

五、 考生於報到後皆於候考區內等候唱名審查，於同一梯次內之考生請勿擅離候考區，唱名三次

不到者將取消甄試資格。 

六、 因面試空間有限，審查原作品每人以五件為限。 

七、 面試順序依據試場公告之學測應試號碼排序。 

八、 美術學系聯絡人：劉彥沂助教，聯絡電話(02)2272-2181轉 2021。 
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國立臺灣藝術大學 109 學年度大學個人申請入學招生 
「美術學系」第二階段指定項目甄試-「面試」時間及順序表 

4/18(六) -面試時間及順序  考場：美術系 L2003、L2004 教室  候考區：美術系大門口 

時間 教室 學測應試號碼／姓名 時間 教室 學測應試號碼／姓名 

12：35～12：55 考生預備 15：05～15：25 考生預備 

13：00 

│ 

14：00 

L2003 

10315915 許馨恬 

10312214 林芃伶 

10020132 田昕璇 

15：30 

│ 

16：30 

L2003 

10149913 張瑄祐 

10146205 嚴 鈴 

10146137 黃庭婕 

L2004 

10313502 曾姿嘉 

10286506 柯鈺婷 

10286012 黃育君 

L2004 

10146101 王榕千 

10115502 林宥瑜 

10115436 余庭馨 

L2003 

10281836 朱宇明 

10267808 楊定樸 

10267242 顏亞蘋 

L2003 

10101034 陳怡婷 

10091420 簡予恬 

10082701 廖玟妤 

L2004 

10264642 馮鈺茵 

10264542 王茝晶 

10264538 黃思喆 

L2004 

10069921 張筱晞 

10048106 盧宛萱 

10047935 江盈賜 

13：50～14：10 考生預備 16：20～16：40 考生預備 

14：15 

  │ 

15：15 

L2003 

10264528 陳皇佑 
10241925 張欣懿 
10230642 張書瑋 

16：45 

│ 

17：40 

L2003 

10047830 于盈羽 

10041005 何芸寧 

10033115 廖楚文 

L2004 

10230338 陳思冠 
10223723 唐瑞琛 
10221615 吳心瑜 

L2004 

10030640 孫薏喬 

10030628 李品芮 

10018403 蕭虹萱 

L2003 

10218132 阮易臻 
10217439 闕珮菁 
10187234 范維心 

L2003 

10018325 姜以柔 

10017631 陳昱熏 

10016615 羅文謙 

L2004 

10186236 王文伶 
10150605 江祈陞 
10149925 彭于芹 

L2004 
10008436 李芷綺 

10000205 康筑涵 

 


